GXHT11
单线通信的高精度数字式温湿度传感器
Copyright © 2024 Beijing Galaxy-CAS Technology Co., Ltd.
Datasheet_V1.1
Nov. 2024
1
1  基本性能
• 可直接替代DHT11

GXHT11 @ Datasheet_V1.1_Nov. 2024
www.galaxy-cas.com 12
10  订购信息
订购编号 芯片型号 封装形式 标准包装数量 备注
GXHT11-T&R GXHT11 DFN-6 2000 卷带包装
GXHT11C-T&R GXHT11C DFN-6 2000 卷带包装，芯片带防尘透气膜
GXHT11CF-T&R GXHT11CF DFN-6 2000 卷带包装，芯片带防三防漆保护膜